VNĐ trở lên (không bao gồm hóa đơn của Trung tâm Bách hóa tổng hợp và siêu 

thị AEON - Hải Phòng Lê Chân) trong thời gian khuyến mại sẽ có cơ hội được 

tham gia chương trình khuyến mại. 

- Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết tại thể lệ chương trình khuyến mại kèm theo. 

Tổng giá trị giải thưởng: 99.500.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu 

năm trăm nghìn đồng). 

Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng Chi nhánh công 

ty TNHH AEONMALL Việt Nam tại Hải Phòng phải tổ chức công khai, có sự 

chứng kiến của khách hàng và phải được lập thành biên bản. 

Trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn trao thưởng của chương